
Do.

Stand 18:30 Uhr 18:30 - 18:33 - 18:55

1 Frei

2 Frei

3 Embacher Franz SG Schwoich LP5_40 Senioren_1

4 Antonevich Tanya SG Wörgl LP5_40 Senioren_1 (Sen1w)

5 Gratz Gottfried SG Schwoich LP5_40 Senioren_1

6 Hochfilzer Markus SG Söller Sportschützen LP5_40 Senioren_1

7 Oberhofer Robert_sen. SG Bruckhäusl LP5_40 Senioren_1

8 Frei

Stand 18:30 Uhr 18:30 - 18:33 - 18:55

9 Frei

10 Achrainer Johann SG Kirchbichl LP5_40 Senioren_2

11 Patka Walter SG Ebbser Schützen LP5_40 Senioren_2

12 Pichler Johann SG Kirchbichl LP5_40 Senioren_2

13 Kreisser Christine SG Schwoich LP5_40 Senioren_2 (Sen2w)

14 Bergner Günther SG Schwoich LP5_40 Senioren_2 (Sen3)

15 Pichler Richard SG Schwoich LP5_40 Senioren_2 (Sen3)

16 Frei

Stand 19:07 Uhr 19:07 - 19:10 - 19:35

1 Frei

2 Bauhofer Peter SG Wörgl LP5_40 Männer

3 Fuchs Andreas SG Bruckhäusl LP5_40 Männer

4 Schneider Matthias SG Kramsach LP5_40 Männer

5 Kecht Nicolas SG Wörgl LP5_40 Männer

6 Payr Claus SG Söller Sportschützen LP5_40 Männer

7 Frei

8 Frei

Stand ca.19:45 Uhr Siegerehrung LP5
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 am Do. 25. und Sa. 27. Jänner 2024 in Ebbs

Startliste Bez. Meisterschaft 2024 für Luftpistole 

25.Jänner 2024

LP5

LP5

LP5



Do.

Stand 20:00 Uhr 20:00 - 20:10 - 21:00 - Finale Mixed Team
1 Frei

2 Lamplmayr Angela SG Münster 1 LP Mixed Team

3 Biechl Christopher SG Münster 1 LP Mixed Team

4 Amer Martina SG Kirchbichl LP Mixed Team

5 Achrainer Johann SG Kirchbichl LP Mixed Team

6 Antonevich Tanya SG Wörgl LP Mixed Team

7 Kecht Nicolas SG Wörgl LP Mixed Team

8 Frei

Stand 20:00 Uhr 20:00 - 20:10 - 21:00 - Finale

9 Kreisser Christine SG Schwoich LP Mixed Team

10 Gratz Gottfried SG Schwoich LP Mixed Team

11 Hirner Birgit SG Münster 2 LP Mixed Team

12 Gsaller Manuel SG Münster 2 LP Mixed Team

13

14

15

16

ca. 22:00 Uhr Siegerehrung: 

Sa.

Stand 08:30 Uhr 08:30 - 08:45 - 09:35 LPsta_40
1 Achrainer Johann SG Kirchbichl LPsta_40 Senioren_2sta

2 Gruber Josef (Brtb) SG Breitenbach LPsta_40 Senioren_2sta

3 Hofbauer Manfred SG Münster LPsta_40 Senioren_2sta

4 Kreisser Max SG Schwoich LPsta_40 Senioren_2sta

5 Miletic Dragan SG Münster LPsta_40 Senioren_2sta

6 Patka Walter SG Ebbser Schützen LPsta_40 Senioren_2sta

7 Oberhofer Johann_sen. SG Bruckhäusl LPsta_40 Senioren_2sta

8 Troger Georg SG Münster LPsta_40 Senioren_2sta

9 Weiskopf Martin SG Wörgl LPsta_40 Senioren_2sta

10 Widmann Ludwig SG Kirchbichl LPsta_40 Senioren_2sta

11 Pichler Johann SG Kirchbichl LPsta_40 Senioren_2sta

12 Bergner Günther SG Schwoich LPsta_40 Senioren_3sta

13 Entner Reinhard SG Wörgl LPsta_40 Senioren_3sta

14 Pichler Richard SG Schwoich LPsta_40 Senioren_3sta

15 Einwaller Kurt SG Ebbs LPsta_40 Senioren_3sta

16 Landmann Peter SG Schwoich LPsta_40 Senioren_3sta

ACHTUNG! Eigene Regelkonforme Auflageständer können verwendet werden.

25.Jänner 2024

27.Jänner 2024



ACHTUNG! Eigene Regelkonforme Auflageständer können verwendet werden.

Stand 09:40 Uhr 09:40 - 09:55 - 10:45 LPsta_40
1 Biechl Christopher SG Münster LPsta_40 Männer_sta

2 Fuchs Andreas SG Bruckhäusl LPsta_40 Männer_sta

3 Gsaller Manuel SG Münster LPsta_40 Männer_sta

4 Hager Dietmar SG Angerberg LPsta_40 Männer_sta

5 Hofbauer Philipp SG Münster LPsta_40 Männer_sta

6 Kecht Nicolas SG Wörgl LPsta_40 Männer_sta

7 Unterberger Christoph SG Münster LPsta_40 Männer_sta

8 Innerbichler Siegfried SG Breitenbach LPsta_40 Senioren_1sta

9 Trainer Ludwig SG Angerberg LPsta_40 Senioren_1sta

10 Naschberger Stefan SG Wörgl LPsta_40 Senioren_1sta

11 Oberhauser Wolfgang SG Angerberg LPsta_40 Senioren_1sta

12 Oberhofer Robert_sen. SG Bruckhäusl LPsta_40 Senioren_1sta

13 Rothleitner Günther SG Angerberg LPsta_40 Senioren_1sta

14 Giesen Hans-Georg SG Breitenbach LPsta_40 Senioren_1sta

15 Siedler Thomas SG Angerberg LPsta_40 Senioren_1sta

16 Mölg Christian SG Bruckhäusl LPsta_40 Senioren_1sta

ca. 10:50 Uhr Siegerehrung: LPsta Sen1, 2, 3 und M

Stand 11:10 Uhr 11:10 - 11:25 - 12:15 LP_40
1 Sonnerer Hans-Peter SG Schwoich LP_40 Senioren_2

2 Achrainer Johann SG Kirchbichl LP_40 Senioren_2

3 Auer Siegmund SG Wörgl LP_40 Senioren_2

4 Zangerle Albert SG Ebbser Schützen LP_40 Senioren_2

5 Fischer Helmut_Ferdinand SG Münster LP_40 Senioren_2 (Sen3m)

6 Patka Walter SG Ebbser Schützen LP_40 Senioren_2

7 Hofbauer Manfred SG Münster LP_40 Senioren_2

8 Lanthaler Gerhard SG Schwoich LP_40 Senioren_2

11:10 - 11:25 - (11:50) - 12:15 LP_20 + 40
9 Gredler Josef SG Kundl LP_40 Senioren_2

10 Pichler Johann SG Kirchbichl LP_40 Senioren_2

11 Eberl Walter SG Kundl LP_40 Senioren_2

12 Frei

13 Hirner Birgit SG Münster LPsta_40 Frauen_sta (Sen1w)

14 Spötzl Katharina SG Breitenbach LPsta_40 Frauen_sta (Sen2w)

15 Rebitsch Alexandra SG Münster LPsta_40 Frauen_sta (Sen1w)

16 Frei

ca. 12:20 Uhr Siegerehrung: LPsta F, LP Sen.2



Stand 12:35 Uhr 12:35 - 12:50 - 13:40 LP_40
1 Lehnhardt Marten SG Niederndorf LP_40 Senioren_1

2 Achleitner Dieter SG Kundl LP_40 Senioren_1

3 Siebenförcher Alois SG Kirchbichl LP_40 Senioren_1

4 Egger Günter SG Kundl LP_40 Senioren_1

5 Oberhofer Robert_sen. SG Bruckhäusl LP_40 Senioren_1

6 Gratz Gottfried SG Schwoich LP_40 Senioren_1

7 Gstinig Gerhard SG Niederndorf LP_40 Senioren_1

8 Hochfilzer Markus SG Söller Sportschützen LP_40 Senioren_1

12:35 - 12:50 - (13:15) - 13:40 - (14:05) LP_20 + 40 + 60
9 Achleitner Jakob SG Kundl LPsta_20 Jugend_I

10 Achleitner Lukas SG Kundl LPsta_20 Jugend_I

11 Laiminger Michael SG Kundl LPsta_20 Jugend_I

12 Aniser Christoph SG Ebbser Schützen LP_20 Jugend_II

13 Weiß Paul SG Schwoich LP_20 Jugend_II

14 Larch Alexander SG Kramsach LP_40 Jungschützen_m/w

15 Prem Florian SG Bruckhäusl LP_60 Junioren_m/w

16 Schreder Josef SG Bruckhäusl LP_60 Junioren_m/w

ca. 14:10 Uhr Siegerehrung: LP Sen.1, Jugend I + II, Jungs., Junioren_m/w

Stand 14:20 Uhr 14:20 - 14:35 - 15:50 LP_60
1 Kreidl Andreas SG Münster LP_60 Männer

2 Schneider Matthias SG Kramsach LP_60 Männer

3 Kecht Nicolas SG Wörgl LP_60 Männer

4 Fuchs Andreas SG Bruckhäusl LP_60 Männer

5 Biechl Christopher SG Münster LP_60 Männer

6 Lackner Thomas SG Söller Sportschützen LP_60 Männer

7 Unterberger Christoph SG Münster LP_60 Männer

8 Bauhofer Peter SG Wörgl LP_60 Männer

9 Gratt Andreas SG Kirchbichl LP_60 Männer

10 Payr Claus SG Söller Sportschützen LP_60 Männer

11 Asprian Robert SG Niederndorf LP_60 Männer

12 Hofbauer Philipp SG Münster LP_60 Männer

13 Berger Christian SG Niederndorf LP_60 Männer

14 Gsaller Manuel SG Münster LP_60 Männer

15 Frei

16 Frei



Stand ca.16:20 Uhr Finale Männer

1 Männer

2 Männer

3 Männer

4 Männer

5 Männer

6 Männer

7 Männer

8 Männer

Stand 16:00 Uhr 16:00 - 16:15 - 17:05 - (17:30) 

9 Frei

10 Frei

11 Amer Martina SG Kirchbichl LP_40 + 20 Frauen

12 Antonevich Tanya SG Wörgl LP_40 Frauen (Sen1w)

13 Kiermaier Petra SG Erl LP_40 Frauen (Sen1w)

14 Weissbacher Cornelia SG Wildschönau LP_40 Frauen (Sen1w)

15 Kreisser Christine SG Schwoich LP_40 Frauen (Sen2w)

16 Frei

ca. 17:30 Uhr Siegerehrung: F, M

Finale Männer


